COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

Denominacién de las Deudas

DEUDA PUBLICA
Corto plazo

Deuda interna
Instituciones de credito
Titulos y valores
Arrendamientos financieros

Deuda externa
Organismos financieros internacionales
Deuda bilateral
Titulos y valores
Arrendamientos financieros

Subtotal corto plazo

Largo plazo

Deuda interna
Instituciones de crédito
Titulos y valores
Arrendamientos financieros

Deuda externa
Organismos financieros internacionales
Deuda bilateral
Titulos y valores
Arrendamientos financieros

Subtotal lago plazo

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre 2023
(Pesos)

Moneda de Contratacién  Institucién o Pais Acreedor

L.C. JORGE.

K
ALBERT €
TITULAR DE LA UNIDAD
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

ROYECTO DE

N GONZALEZ

Saldo Inicial del Periodo

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
67,712,603,75
67,712,603.75

Saldo Final del Periodo

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
24,405,836.32
24,405,836.32




